ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ

	от 10.04.2024
	г. Донецк
	№ 631/08

[bookmark: _Hlk163220177]Об итогах проведения V Республиканской студенческой олимпиады по деловому английскому языку
В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 30/05 от 19.02.2024г. «Об организации и проведении V Республиканской студенческой олимпиады по деловому английскому языку» на базе факультета иностранных языков ФГБОУ ВО «ДонГУ» 28 марта 2024 г. проведена V Республиканская студенческая олимпиада по деловому английскому языку.
На основании протокола заседания жюри V Республиканской студенческой олимпиады по деловому английскому языку от 28 марта 2024 г., в соответствии с положением о проведении Республиканской студенческой олимпиады по деловому английскому языку, утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 30/05 от 19.02.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами за занятые 1, 2, 3 места победителей V Республиканской студенческой олимпиады по деловому английскому языку:
	Фамилия, имя, отчество студента
	Полное наименование организации высшего образования
	Грамоты 1,2,3 места

	Секция 1 «Международная экономика, внешнеэкономическая деятельность и международный бизнес»

	Ворожбит
Ксения Сергеевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	1

	Щетинина
Дарья Владимировна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»
	2

	Михеева
Олеся Игоревна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	2

	Поздняков
Илья Алексеевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	3

	Попко
Дарья Алексеевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	3

	Секция 2 «Другие экономические специальности»

	Колоденко
Александр Викторович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	1

	Самсонова
Полина Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»
	2

	Охотников
Владимир Дмитриевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный технический университет»
	2

	Кошелец
Елизавета Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия управления и государственной службы»
	2

	Чепурко
Аким Дмитриевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный технический университет»
	3

	Чернякова
Марина Борисовна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	3

	Седякин
Артём Александрович
	[bookmark: _Hlk162546254]Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донбасская национальная академия строительства и архитектуры»
	3

Ректор                                                                                           С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит
Зав. лабораторией по методическому обеспечению междисциплинарного обучения и стажировок
__________________Т.Н. Самарева
	                           Визы:
Проректор
__________________А.В. Белый
Начальник юридического отдела
__________________А.Г. Орел